



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

INUK MEDIA APS

INNANNGUAQ 40A, POSTBOKS 1053, B-NUMMER 3399, 3900 NUUK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2024

Peter Jens Jensen

CVR-NR. 17 44 03 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INUK MEDIA ApS Innannguaq 40A Postboks 1053, B-nummer 3399 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 17 44 03 73 Stiftet: 5. november 1993 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jens Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge audio- og visuelle medieprodukter samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 74.410 kr. mod et underskud på 73.953 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 66.203 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		680.718	205.486
Personaleomkostninger.....	1	-757.694	-190.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-9.499	-9.134
DRIFTSRESULTAT		-86.475	5.807
Andre finansielle indtægter.....		291	0
Andre finansielle omkostninger.....		-6.438	-17.110
RESULTAT FØR SKAT		-92.622	-11.303
Skat af årets resultat.....	2	18.212	-62.650
ÅRETS RESULTAT		-74.410	-73.953
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-74.410	-73.953
I ALT		-74.410	-73.953

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.997	75.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	93.997	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		93.997	75.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		88.890	103.334
Varebeholdninger.....		88.890	103.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		25.259	148.167
Udskudte skatteaktiver.....		9.863	0
Andre tilgodehavender.....		120.000	120.000
Tilgodehavender.....		155.122	268.167
Likvide beholdninger.....		162.502	84.877
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		406.514	456.378
AKTIVER.....		500.511	531.378
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-58.797	15.613
EGENKAPITAL.....		66.203	140.613
Hensættelse til udskudt skat.....		0	13.300
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	13.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		127.400	186.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.907	25.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		249.561	10.019
Selskabsskat.....		0	52.130
Anden gæld.....		29.440	103.892
Kortfristede gældsforpligtelser.....		434.308	377.465
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		434.308	377.465
PASSIVER.....		500.511	531.378
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	15.613	140.613
Forslag til resultatdisponering.....		-74.410	-74.410
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	-58.797	66.203

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager	748.912	188.454	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.782	2.091	
	757.694	190.545	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.378	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	4.951	61.990	
Regulering af udskudt skat.....	-23.163	-718	
	-18.212	62.650	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		307.867	
Tilgang		28.496	
Kostpris 31. december 2023.....		336.363	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		232.867	
Årets afskrivninger		9.499	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		242.366	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		93.997	
Eventualposter mv.			4
Andre økonomiske forpligtelser			
Lejeforpligtelser omfatter huslejekontrakt med i alt 20 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1 måned.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 300 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 94 t.kr.			
